BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI
 TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH/ CHUYÊN NGÀNH

Kính gửi:	- Ban Giám Hiệu
- Phòng Đào tạo
Họ và tên sinh viên: ………………………………………………	MSSV: ……………………..
Ngày sinh: …………………………………	Lớp: ………………	Số ĐT: ……………………..
Đang học chuyên ngành: …………………………………………………………………………..
Thuộc ngành: ………………………………………………………………………………………
Điểm trúng tuyển và hình thức xét tuyển vào trường:
- Xét tuyển bằng học bạ: ………………	- Xét tuyển bằng kết quả thi THPT: ……………….
Có nguyện vọng chuyển sang chuyên ngành: ……………………………………………………..
Thuộc ngành: ………………………………………………………………………………………
Từ học kỳ: ……… Năm học: 20…. – 20….
Tôi cam kết chấp hành đầy đủ các quy định có liên quan của nhà trường.
	Ý kiến gia đình SV
- Đồng ý       (Ký và ghi rõ họ và tên, mối quan hệ)
- Không đồng ý

	TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 202
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ và tên)

	Ý kiến của Khoa/Viện nơi đang học
- Đồng ý
- Không đồng ý

	Ý kiến của Khoa/Viện nơi xin chuyển đến
- Đồng ý
- Không đồng ý

	Phê duyệt của BGH
	Ý kiến của Phòng Đào tạo
- Đồng ý
- Không đồng ý

PHẦN DÀNH CHO SINH VIÊN LƯU SAU KHI PHÒNG ĐÀO TẠO TIẾP NHẬN ĐƠN
Xác nhận đã nhận đơn chuyển ngành/chuyên ngành của:
Sinh viên: ..................................................................... Mã số SV: ...................................................... Chuyển từ chuyên ngành..................... ……………………………………………………………….
Sang chuyên ngành: ………………………………………………………………………………….
Sinh viên theo dõi kết quả giải quyết đơn tại trang http://daotao.ut.edu.vn/
TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 202...
PHÒNG ĐÀO TẠO
1